
Dodatek pro rok 2018

ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části dotace ze státního
rozpočtu ČR na jeho podporu

V y so k á  š k o la  c h e m ic k o -te c h n o lo g ic k á  v P ra ze
se sídlem: Technická 1905/5,166 28 Praha 6 
IČO: 60461373
Zastoupená: .............. .......................... ............................................. . . ............ 
bankovní spojení: ..................... . . ... .................................................................................... 
(dále jen příjemce)

a

Z á p a d o č e s k á  u n iv e r z ita  v P lz n i, N o vé  t e c h n o lo g ie  -  v ý zk u m n é  c e n tru m
se sídlem: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČO: 497 77 513
zastoupená: ....... ................................................................. 
bankovní spojení: .................................... ...................................... 
(dále jen další účastník)

uzavírají tento dodatek ke shora uvedené smlouvě:

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení části grantového 
projektu:

"Aglomerace částic polyolefinů studovaná na meso-měřítku"

registrovaného pod číslem 16-07898S

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: ................... ................. 

Odpovědným spluřešitelem části grantového projektu je: ...... ..............................

2. K úhradě nákladů na řešení části grantového projektu bylo poskytovatelem pro výše uvedeného 
dalšího účastníka smluvně přiděleno pro rok 2018 :

Ostatní provozní náklady 328 tis. Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku 0 tis. Kč
Osobní náklady 678 tis. Kč
Celkem uznané náklady 1 006 tis. Kč
Z toho dotace celkem 865 tis. Kč

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené grantové prostředky na účet dalšího účastníka 
nejpozději do 30-ti dnů po jejich obdržení od GA ČR.

4. Nakládání s grantovými prostředky je upraveno zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a 
vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje).

1



4. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se Zadávací 
dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a „Smlouvou o 
poskytnutí dotace na podporu grantového projektu.

5. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem smlouvy a dodatku seznámen a že se zavazuje dodržovat 
veškeré povinnosti, které vyplývají ze smlouvy, dodatku a z ustanovení Zadávací dokumentace, s 
výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat.

6. Účastníci dodatku berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, a proto bude uveřejněn v registru dle §4 tohoto zákona. K uveřejnění tohoto 
dodatku se zavazuje příjemce.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha uložená u obou účastníků elektronicky
• Příloha č. 1 -  Dodatek z roku 2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro GA ČR.

V Plzni dm V Praze dne

Za spoluřešitele: Za řešitele:

2


